
  
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

 

 

 
Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 
 

 

 

 
 

                                                                                                         

 

Prot. n. 8641 

Terni, 23/11/2022 

All’Albo 

Al sito WEB 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione delle GRADUATORIE per il conferimento incarico di Lettori madrelingua 

relativo all’ AVVISO DI SELEZIONE Protocollo N. 8192 del 09-11-2022 e per  il conferimento di incarico di 

esperto per attività motoria propedeutica alla scherma nella scuola dell’infanzia di s. Lucia e Stroncone 

avviso prot. 8191 del 09-11-2022 

lL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso di selezione Protocollo N. 8191 del 09-11-2022; 

Visto l’Avviso di selezione Protocollo N. 8192 del 09-11-2022; 

Viste le domande presentate dal personale interessato; 

Visto il verbale redatto dalla commissione aggiudicatrice; 

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria ai fini del conferimento di incarico ai Lettori 

madrelingua inglese e francese per gli alunni della Scuola Secondaria di I grado della Sede di Stroncone 

e al Lettore madrelingua inglese per la Scuola Primaria di Stroncone e Vascigliano e incarico di esperto per 

attività motoria propedeutica alla scherma nella scuola dell’infanzia di s. Lucia e Stroncone. 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato reclamo da indirizzare al Dirigente Scolastico entro tre gg. dalla 

pubblicazione. 

Di seguito si riporta la graduatoria, redatta come previsto dai criteri di cui agli avvisi di selezione e come 

risultante dal verbale della commissione aggiudicatrice agli atti della scuola. 

 

 

Firmato digitalmente da CARMEN MARIA CLARA IULIANO

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008641 - 23/11/2022 - II.5 - U



  
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

 

 

 
Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 
 

 

 

 

 
 

Graduatoria Lettori madrelingua Inglese  

Numero progressivo  Candidata/o Punteggio 

1 Patrizia Costa 13 

 
Graduatoria Lettori madrelingua Francese  

Numero progressivo  Candidata/o Punteggio 

1 Aouatef Riahi 19 

2 Amel Bafou 10 

 
 

Graduatoria esperto  per attività motoria propedeutica alla scherma nella scuola dell’infanzia di s. Lucia e 
Stroncone 

 
   

Numero progressivo  Candidata/o Punteggio 

1 Anile Daniele 11 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                         

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.L. 39 93 

 

Firmato digitalmente da CARMEN MARIA CLARA IULIANO

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008641 - 23/11/2022 - II.5 - U


		2023-01-09T15:18:20+0100
	CARMEN MARIA CLARA IULIANO




